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Einsatzbereit fir Sie:

Zwei 5-Achs-LKW-Hakengerate
fur effiziente Transportleistungen

eKranbetrieb
e Muldendienst
e Silolieferungen

e Pritschentransporte

Auskunft und Disposition:

062 855 23 33

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage.

Grundmann Bau AG, Wynenfeld 10, 5034 Suhr und Poststrasse 10, 5707 Seengen i L | 1 | |

Telefon 062 855 23 23, www.grundmann.ch, officc@grundmann.ch Die Baumeister



Die 5-Achs-LKW-Hakengerate von Grundmann.
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Grunddaten Fahrzeug:
Gesamtgewicht:
Leergewicht:

Lange:

Breite:

Ladehdhe ab OK Plattform:
Unteilbares Ladegut:

Aufbauten /Nutzlast:
Abrollmulde 11 m3/40m3:
Sorling 13 m? (Halfpipe):
Abrollplattform 7,00 x 2,45:
Kranplattform:

Betonmulde (Silo):

Abmessungen Kranbetrieb:
Maximale Ausladung:
Hubkapazitat:

Abstltzung Kran, ab Seitenladen:

Ladeflache Léange x Breite:
Max. Ladeldnge:
Max. Ladehohe:

Auskunft und Disposition Erich Baur:

062 855 23 33

Grundmann Bau AG, Wynenfeld 10, 5034 Suhr und Poststrasse 10, 5707 Seengen

Telefon 062 855 23 23, www.grundmann.ch, officc@grundmann.ch

40000kg
15800kg
9,25m
2,50m
2,50m
3,00m

22050kg/21100kg
21100kg
22100kg
15000kg
20700kg

18,90 m
5,00m/7200kg
10,00m/3000kg
14,50m/1900kg
18,90m/ 1400 kg
2,90m

5,10mx 2,50 m
7,70m

2,60m
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